NordCap®/

war mer egal
NordCap SCARLET 071 SLIM

3 Etagen und 1 Bodenauslage, inkl. Seitenpaneele

Artikelnummer 41863507110

6.305,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

» steckerfertiges Warmeregal

= aul3en/innen: weild

» 2 Halogen-Warmebricken unter der Decke und jedem Regalboden, 250 Waitt
je Warmebrticke

» elektronische Steuerung, Digitalanzeige, Hauptschalter

= 3 Regalbdden, geneigt, T in mm: 465

= 1 Bodenauslage, geneigt, T in mm: 465

Hinweis:

Gegen einen Aufpreis sind die Modelle ebenfallsin den RAL Farbténen 7016
(Anthrazitgrau), 9005 (Tiefschwarz),

9006 (Weil3aluminum), 9007 (Grauauminium), 9010 (Reinweif3) und 9011
(Graphitschwarz) erhéltlich. Bitte bei

Bestellung angeben. Abweichende RAL-Farbténe und Holz Verkleidung sind
auf Anfrage ebenfalls moglich.




Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Verkleidunginnen
Verkleidung aul3en
Ausstellflache
Temperaturbereich

Mal3e (mm)

Breite auflen
Tiefe aullen
Hohe aulRen

Technik

Anschlusswert

830

790

1970

3371

162

weil3 plastifiziertes Stahlblech

weil3 plastifiziertes Stahlblech mit Aluminium-Profilen
1,32 m?

+65 °C

710
635
1855

2200W / 230V



