

Wärmeregal NordCap SCARLET 071 SLIM

3 Etagen und 1 Bodenauslage, inkl. Seitenpaneele

Artikelnummer 41863507110

Listenpreis: 6.305,00 €

zzgl. USt.



- steckerfertiges Wärmeregal
- außen / innen: weiß
- 2 Halogen-Wärmebrücken unter der Decke und jedem Regalboden, 250 Watt je Wärmebrücke
- elektronische Steuerung, Digitalanzeige, Hauptschalter
- 3 Regalböden, geneigt, T in mm: 465
- 1 Bodenauslage, geneigt, T in mm: 465

Hinweis:

Gegen einen Aufpreis sind die Modelle ebenfalls in den RAL Farbtönen 7016 (Anthrazitgrau), 9005 (Tiefschwarz),

9006 (Weißaluminum), 9007 (Graualuminium), 9010 (Reinweiß) und 9011 (Graphitschwarz) erhältlich. Bitte bei

Bestellung angeben. Abweichende RAL-Farbtöne und Holz Verkleidung sind auf Anfrage ebenfalls möglich.

Ausstattung

Breite Verpackung	830
Tiefe Verpackung	790
Höhe Verpackung	1970
Bruttoinhalt	337 1
Nettorauminhalt	162 1
Verkleidung innen	weiß plastifiziertes Stahlblech
Verkleidung außen	weiß plastifiziertes Stahlblech mit Aluminium-Profilen
Ausstellfläche	1,32 m ²
Temperaturbereich	+65 °C

Maße (mm)

Breite außen	710
Tiefe außen	635
Höhe außen	1855

Technik

Anschlusswert 2200 W / 230 V